Rhld.-Pf.-Mstr. RKS

Manner/Frauen

71 66,9 TSG Mutterstadt
46 68,5 TSG Mutterstadt
85 60,8 TSG Mutterstadt

81 70,9 TSG Mutterstadt

Dreikampf

Manner (Ha 7,26 kg - Gw 12,5 kg - St 15 kg)

bis 71 kg

1. Renner Uwe
(23,44-11,05-5,81)

2. Heinzel Joachim
(18,08-8,25-5,32)

3. Strub Alexander
(17,48-7,38-5,03)

4. Renner Hendrik
(14,14-7,74-4,77)

5. Samel Stefan

(13,70-6,96-4,63)

bis 77 kg

1. Ulajew Dimitri
(48,08-16,50-8,84)

2.  Kneschk Dietmar

(25,39-10,06-5,25)

bis 83 kg

1. Pauly Franz
(48,80-17,57-6,35)

2. Simon Helmut

(28,28-13,56-6,28)

bis 90 kg

1. Doppler Sven
(40,70-18,23-8,90)

2. Zachrau Gerhard
(39,43-14,75-6,77)

aK Steinfurth Klaus
(32,19-14,00-8,41)

3. Luckmann Ginter

(17,92-9,66-5,29)

bis 98 kg

1. Hahner Andreas
(24,79-14,64-7,02)

2. Becht Markus

(19,38-7,20-5,16)

3. Stahl Hansjirgen

(15,48-8,00-4,97)

Uber 98 kg

1. Gundermann Norbert
(35,79-14,25-7,09)

2. Bertram Thomas

(33,16-13,08-6,76)

3. Lang Wijatscheslaw

(23,95-10,70-6,47)

4, Schwabbacher Rolf
(21,08-9,12-4,98)

5.  Weinhold Roland
(17,03-7,80-4,34)

77 64,0 TSG Mutterstadt

85 76,8 TV Hahnenbach

51 77,0 TSG Mutterstadt

64 78,1 TSG Mutterstadt

80 80,1 TV Hahnenbach

81 88,9 TSG Mutterstadt
49 88,7 TSG Mutterstadt
51 87,0 TSG Eppstein

48 88,6 TSG Mutterstadt

60 96,0 TV Maikammer
79 93,4 TSG Mutterstadt

49 91,0 TSG Mutterstadt

56 104,0 TSG Mutterstadt
58 102,7 TV Hahnenbach
88 114,6 TV Hahnenbach
50 139,6 TV Hahnenbach

63 114,8 TSG Mutterstadt

Manner-Mannschaft (Ha 7,26 kg - Gw 12,5kg - St 15 kg)

22. April 2006

Sportpark Mutterstadt

1.292 Punkte
1.055 Punkte
987 Punkte
926 Punkte

877 Punkte

2.147 Punkte

1.235 Punkte

1.993 Punkte

1.506 Punkte

2.105 Punkte
1.770 Punkte
1.762 Punkte

1.106 Punkte

1.557 Punkte
1.020 Punkte

975 Punkte

1.719 Punkte
1.604 Punkte
1.341 Punkte
1.108 Punkte

939 Punkte



Rhld.-Pf.-Mstr. RKS
1. TSG Mutterstadt |

Manner/Frauen

Renner, U. (71) 1.292 - Kneschk (51) 1.235 - Pauly (64) 1.993 -

Doppler (81) 2.105 - Zachrau, G. (49) 1.770 - Gundermann (56) 1.719

2. TSG Mutterstadt Il

Heinzel (46) 1.055 - Strub (85) 987 - Renner, H. (81) 926 -
Luckmann (48) 1.106 - Becht (79) 1.020 - Stahl, H. (49) 975

Frauen (Ha 4,0 kg - Gw 5,0 kg - St 5,0 kg)

bis 58 kg
keine Teilnehmerinnen
bis 68 kg
1. Idt Natalie
(43,97-22,00-8,75)
2. Heene Melissa

(41,87-19,31-7,63)

bis 78 kg

keine Teilnehmerinnen
Uber 78 kg
1. Scheibel Barbel

(32,50-15,37-7,13)

87

90

59

67,8

59,4

89,5

TG Konz

TSG Mutterstadt

TSG Mutterstadt

wJB (Ha 4,0 kg - Gw 5,0 kg - St 5,0 kg) (keine Meisterschaft)

bis 65 kg
1. Heene Melissa
(40,88-19,18-6,89)

90

59,4

TSG Mutterstadt

wSB (Ha 3,0 kg - Gw 3,0 kg - St 3,0 kg) (keine Meisterschaft)

Uber 50 kg
1. Heene Jasmin
(19,73-12,11-5,81)

Gewichtwurf

Manner (Gw 12,5 kg)

bis 71 kg

1. Renner Uwe

2. Heinzel Joachim
3. Renner Hendrik
4, Strub Alexander
5. Samel Stefan
bis 77 kg

1. Ulajew Dimitri
2.  Kneschk Dietmar
bis 83 kg

1. Pauly Franz

2.  Simon Helmut
bis 90 kg

1. Doppler Sven

2. Zachrau Gerhard

22. April 2006

94

71
46
81
85
77

85
51

64
80

81
49

51,1

66,9
68,5
70,9
60,8
64,0

76,8
77,0

78,1
80,1

88,9
88,7

TSG Mutterstadt

TSG Mutterstadt
TSG Mutterstadt
TSG Mutterstadt
TSG Mutterstadt
TSG Mutterstadt

TV Hahnenbach
TSG Mutterstadt

TSG Mutterstadt
TV Hahnenbach

TSG Mutterstadt
TSG Mutterstadt

Sportpark Mutterstadt
10.114 Punkte

6.069 Punkte

2.296 Punkte

2.061 Punkte

1.715 Punkte

1.979 Punkte

1.276 Punkte

11,05 m
8,25 m
7,74 m
7,38 m
6,96 m

16,50 m
10,06 m

17,57 m
13,56 m

18,23 m
14,75 m



Rhld.-Pf.-Mstr. RKS Méanner/Frauen Sportpark Mutterstadt

aK Steinfurth Klaus 51 87,0 TSG Eppstein 14,00 m
3.  Luckmann Ginter 48 88,6 TSG Mutterstadt 9,66 m
bis 98 kg

1. Hahner Andreas 60 96,0 TV Maikammer 14,64 m
2. Stahl Hansjirgen 49 91,0 TSG Mutterstadt 8,00 m
3. Becht Markus 79 93,4 TSG Mutterstadt 7,20 m
Uber 98 kg

1. Gundermann Norbert 56 104,0 TSG Mutterstadt 14,25 m
2. Bertram Thomas 58 102,7 TV Hahnenbach 13,08 m
3. Lang Wjatscheslaw 88 114,6 TV Hahnenbach 10,70 m
4, Schwabbacher Rolf 50 139,6 TV Hahnenbach 9,12 m
5. Weinhold Roland 63 114,8 TSG Mutterstadt 7,80 m

Frauen (Gw 5,0 kg)
bis 58 kg
keine Teilnehmerinnen

bis 68 kg
1. Idt Natalie 87 67,8 TG Konz 22,00 m
2. Heene Melissa 90 59,4 TSG Mutterstadt 19,31 m
bis 78 kg

keine Teilnehmerinnen
Uber 78 kg
1. Scheibel Barbel 59 89,5 TSG Mutterstadt 15,37 m

wJB (Gw 5,0 kg) (keine Meisterschaft)
bis 65 kg
1. Heene Melissa 90 59,4 TSG Mutterstadt 19,18 m

wSB (Gw 3,0 kg) (keine Meisterschaft)

Uber 50 kg
1. Heene Jasmin 94 51,1 TSG Mutterstadt 12,11 m

SteinstolRen

Manner (St 15 kg)

bis 71 kg

1. Renner Uwe 71 66,9 TSG Mutterstadt 581 m
2. Heinzel Joachim 46 68,5 TSG Mutterstadt 5,32 m
3. Strub Alexander 85 60,8 TSG Mutterstadt 5,03 m
4, Renner Hendrik 81 70,9 TSG Mutterstadt 4,77 m
5. Samel Stefan 77 64,0 TSG Mutterstadt 4,63 m
bis 77 kg

1. Ulajew Dimitri 85 76,8 TV Hahnenbach 8,84 m
2.  Kneschk Dietmar 51 77,0 TSG Mutterstadt 525 m
bis 83 kg

1. Pauly Franz 64 78,1 TSG Mutterstadt 6,35 m

22. April 2006 3



Rhld.-Pf.-Mstr. RKS

2.  Simon

bis 90 kg

1. Doppler

aK Steinfurth

2. Zachrau

3. Luckmann
bis 98 kg

1. Hahner

2. Becht

3. Stahl

Uber 98 kg

1. Gundermann
2. Bertram

3. Lang

4. Schwabbacher
5.  Weinhold

Frauen (St 5,0 kg)
bis 58 kg
keine Teilnehmerinnen

Helmut

Sven
Klaus
Gerhard
Ginter

Andreas
Markus
Hansjirgen

Norbert
Thomas
Wijatscheslaw
Rolf

Roland

Natalie
Melissa

bis 68 kg
1. Idt
2. Heene
bis 78 kg
keine Teilnehmerinnen
Uber 78 kg
1. Scheibel

Barbel

wJB (St 5,0 kg) (keine Meisterschaft)
bis 65 kg

1.

Heene

Melissa

80

81
51
49
48

60
79
49

56
58
88
50
63

87
90

59

Manner/Frauen

80,1 TV Hahnenbach

88,9 TSG Mutterstadt
87,0 TSG Eppstein

88,7 TSG Mutterstadt
88,6 TSG Mutterstadt

96,0 TV Maikammer
93,4 TSG Mutterstadt
91,0 TSG Mutterstadt

104,0 TSG Mutterstadt
102,7 TV Hahnenbach
114,6 TV Hahnenbach
139,6 TV Hahnenbach
114,8 TSG Mutterstadt

67,8 TG Konz
59,4 TSG Mutterstadt

89,5 TSG Mutterstadt

90 59,4 TSG Mutterstadt

wSB (Ha 3,0 kg - Gw 3,0 kg - St 3,0 kg) (keine Meisterschaft)
Uber 50 kg

1.

Hammerwurf (keine Meisterschaft)

Manner (Ha 7,26 kg)

Heene

bis 71 kg

1. Renner
2. Heinzel
3. Strub

4. Renner

22. April 2006

Jasmin

Uwe
Joachim
Alexander
Hendrik

94 51,1 TSG Mutterstadt

71
46
85
81

66,9 TSG Mutterstadt
68,5 TSG Mutterstadt
60,8 TSG Mutterstadt
70,9 TSG Mutterstadt

Sportpark Mutterstadt
6,28 m

8,90 m
8,41 m
6,77 m
5,29 m

7,02 m
5,16 m
4,97 m

7,09 m
6,76 m
6,47 m
4,98 m
4,34 m

8,75 m
7,63 m

7,13 m

6,89 m

581 m

23,44 m
18,08 m
17,48 m
14,14 m



Rhld.-Pf.-Mstr. RKS

5. Samel
bis 77 kg

1. Ulajew
2.  Kneschk
bis 83 kg

1. Pauly

2. Simon
bis 90 kg

1. Doppler
2. Zachrau

aK Steinfurth
3. Luckmann

bis 98 kg

1. Hahner

2. Becht

3. Stahl

Uber 98 kg

1. Gundermann
2. Bertram

3. Lang

4. Schwabbacher
5.  Weinhold

Frauen (Ha 4,0 kg)
bis 58 kg

Stefan

Dimitri
Dietmar

Franz
Helmut

Sven
Gerhard
Klaus
Ginter

Andreas
Markus
Hansjirgen

Norbert
Thomas
Wijatscheslaw
Rolf

Roland

keine Teilnehmerinnen

Natalie
Melissa

bis 68 kg
1. Idt
2. Heene
bis 78 kg
keine Teilnehmerinnen
Uber 78 kg
1. Scheibel

wJB (Ha 4,0 kg )
bis 65 kg
1. Heene

wSB (Ha 3,0 kg )

Uber 50 kg
1. Heene

22. April 2006

Barbel

Melissa

Jasmin

77

85
51

64
80

81
49
51
48

60
79
49

56
58
88
50
63

87
90

59

90

94

Manner/Frauen

64,0 TSG Mutterstadt

76,8 TV Hahnenbach
77,0 TSG Mutterstadt

78,1 TSG Mutterstadt
80,1 TV Hahnenbach

88,9 TSG Mutterstadt
88,7 TSG Mutterstadt
87,0 TSG Eppstein

88,6 TSG Mutterstadt

96,0 TV Maikammer
93,4 TSG Mutterstadt
91,0 TSG Mutterstadt

104,0 TSG Mutterstadt
102,7 TV Hahnenbach
114,6 TV Hahnenbach
139,6 TV Hahnenbach
114,8 TSG Mutterstadt

67,8 TG Konz
59,4 TSG Mutterstadt

89,5 TSG Mutterstadt

59,4 TSG Mutterstadt

51,1 TSG Mutterstadt

Sportpark Mutterstadt
13,70 m

48,08 m
25,39 m

48,80 m
28,28 m

40,70 m
39,43 m
32,19 m
17,92 m

24,79 m
19,38 m
15,48 m

35,79 m
33,16 m
23,95 m
21,08 m
17,03 m

43,97 m
41,87 m

32,50 m

40,88 m

19,73 m



