Dreikampf

Männer (Ha 7,26 kg - Gw 12,5 kg - St 15 kg) bis 71 kg							
1.	Renner (23,44-11,05-5,81	Uwe)	71	66,9	TSG Mutterstadt	1.292 Punkte	
2.	Heinzel (18,08-8,25-5,32)	Joachim	46	68,5	TSG Mutterstadt	1.055 Punkte	
3.	Strub (17,48-7,38-5,03)	Alexander	85	60,8	TSG Mutterstadt	987 Punkte	
4.	Renner (14,14-7,74-4,77)	Hendrik	81	70,9	TSG Mutterstadt	926 Punkte	
5.	Samel (13,70-6,96-4,63)	Stefan	77	64,0	TSG Mutterstadt	877 Punkte	
bis 1.	77 kg Ulajew (48,08-16,50-8,84	Dimitri	85	76,8	TV Hahnenbach	2.147 Punkte	
2.	Kneschk (25,39-10,06-5,25	Dietmar	51	77,0	TSG Mutterstadt	1.235 Punkte	
	83 kg	Fronz	64	70.4	TCC Muttorotodt	1 002 Dunkto	
1.	Pauly (48,80-17,57-6,35		64	78,1	TSG Mutterstadt	1.993 Punkte	
2.	Simon (28,28-13,56-6,28	Helmut 3)	80	80,1	TV Hahnenbach	1.506 Punkte	
his	90 kg						
1.	Doppler (40,70-18,23-8,90	Sven	81	88,9	TSG Mutterstadt	2.105 Punkte	
2.	,	Gerhard	49	88,7	TSG Mutterstadt	1.770 Punkte	
aK	Steinfurth (32,19-14,00-8,41	Klaus	51	87,0	TSG Eppstein	1.762 Punkte	
3.	Luckmann (17,92-9,66-5,29)	Günter	48	88,6	TSG Mutterstadt	1.106 Punkte	
his	98 kg						
1.	Hähner (24,79-14,64-7,02	Andreas	60	96,0	TV Maikammer	1.557 Punkte	
2.	Becht (19,38-7,20-5,16)	-/ Markus	79	93,4	TSG Mutterstadt	1.020 Punkte	
3.	Stahl (15,48-8,00-4,97)	Hansjürgen	49	91,0	TSG Mutterstadt	975 Punkte	
übe	er 98 kg						
1.	Gundermann (35,79-14,25-7,09	Norbert	56	104,0	TSG Mutterstadt	1.719 Punkte	
2.	Bertram (33,16-13,08-6,76	Thomas	58	102,7	TV Hahnenbach	1.604 Punkte	
3.	Lang (23,95-10,70-6,47	Wjatscheslaw	88	114,6	TV Hahnenbach	1.341 Punkte	
4.	Schwabbacher (21,08-9,12-4,98)	Rolf	50	139,6	TV Hahnenbach	1.108 Punkte	
5.	Weinhold (17,03-7,80-4,34)	Roland	63	114,8	TSG Mutterstadt	939 Punkte	

Männer-Mannschaft (Ha 7,26 kg - Gw 12,5 kg - St 15 kg)

22. April 2006

RhldPfMstr. RKS	Sportpark Mutterstadt									
	Renner, U. (71) 1.292 - Kneschk (51) 1.235 - Pauly (64) 1.993 -									
2. TSG Mutterstad Heinzel (46) 1.0	Doppler (81) 2.105 - Zachrau, G. (49) 1.770 - Gundermann (56) 1.719									
Frauen (Ha 4,0 kg - bis 58 kg keine Teilnehme		kg)								
bis 68 kg										
1. Idt (43,97-22,00-8,7	Natalie 75)	87	67,8	TG Konz	2.296 Punkte					
2. Heene (41,87-19,31-7,6	Melissa 63)	90	59,4	TSG Mutterstadt	2.061 Punkte					
bis 78 kg keine Teilnehme	erinnen									
über 78 kg 1. Scheibel (32,50-15,37-7,7	Bärbel 13)	59	89,5	TSG Mutterstadt	1.715 Punkte					
wJB (Ha 4,0 kg - Gw bis 65 kg	wJB (Ha 4,0 kg - Gw 5,0 kg - St 5,0 kg) (keine Meisterschaft)									
1. Heene (40,88-19,18-6,8	Melissa 39)	90	59,4	TSG Mutterstadt	1.979 Punkte					
wSB (Ha 3,0 kg - Gv	v 3,0 kg - St 3,0 kç	g) (keine l	Meister	schaft)						
über 50 kg 1. Heene (19,73-12,11-5,8	Jasmin 31)	94	51,1	TSG Mutterstadt	1.276 Punkte					
Gewichtwurf										
Männer (Gw 12,5 kg bis 71 kg	ı)									
1. Renner	Uwe	71	66,9	TSG Mutterstadt	11,05 m					
2. Heinzel	Joachim	46	68,5	TSG Mutterstadt	8,25 m					
 Renner Strub 	Hendrik Alexander	81 85	70,9 60,8	TSG Mutterstadt TSG Mutterstadt	7,74 m 7,38 m					
5. Samel	Stefan	77	64,0	TSG Mutterstadt	6,96 m					
bis 77 kg										
 Ulajew Kneschk 	Dimitri Dietmar	85 51	76,8 77,0	TV Hahnenbach TSG Mutterstadt	16,50 m 10,06 m					
bis 83 kg										
1. Pauly	Franz	64	78,1	TSG Mutterstadt	17,57 m					
2. Simon	Helmut	80	80,1	TV Hahnenbach	13,56 m					
bis 90 kg										
 Doppler Zachrau 	Sven Gerhard	81 49	88,9 88,7	TSG Mutterstadt TSG Mutterstadt	18,23 m 14,75 m					
22. April 2006					2					

RhldPfMstr. RKS				änner/F	rauen	Sportpark Mutterstadt			
aK	Steinfurth	Klaus	51	87,0	TSG Eppstein	14,00 m			
3.	Luckmann	Günter	48	88,6	TSG Mutterstadt	9,66 m			
bis 98 kg									
1.	Hähner	Andreas	60	96,0	TV Maikammer	14,64 m			
2.	Stahl	Hansjürgen	49	91,0	TSG Mutterstadt	8,00 m			
3.	Becht	Markus	79	93,4	TSG Mutterstadt	7,20 m			
	er 98 kg	Naulaaut	F.C.	1010	TCC Mustagete alt	44.05			
1. 2.	Gundermann Bertram	Norbert Thomas	56 58	•	TSG Mutterstadt TV Hahnenbach	14,25 m 13,08 m			
3.	Lang	Wjatscheslaw	88		TV Hahnenbach	10,70 m			
4.	Schwabbacher	Rolf	50		TV Hahnenbach	9,12 m			
5.	Weinhold	Roland	63	-	TSG Mutterstadt	7,80 m			
	uen (Gw 5,0 kg)								
bis	58 kg keine Teilnehmer	innen							
	keme reimemmei	IIIIeii							
bis	68 kg								
1.	ldt	Natalie	87	67,8	TG Konz	22,00 m			
2.	Heene	Melissa	90	59,4	TSG Mutterstadt	19,31 m			
bis	78 kg keine Teilnehmer	innen							
übe	er 78 kg								
1.	Scheibel	Bärbel	59	89,5	TSG Mutterstadt	15,37 m			
	•	2455.		00,0	. CCao.o.a.	,			
	3 (Gw 5,0 kg) (kei	ne Meisterschaft)							
1.	65 kg Heene	Melissa	90	59,4	TSG Mutterstadt	19,18 m			
••	1100110	Wienesca	00	00, 1	100 Mattorotaat	10,10 111			
	B (Gw 3,0 kg) (kei	ne Meisterschaft)							
	er 50 kg				T00.11				
1.	Heene	Jasmin	94	51,1	TSG Mutterstadt	12,11 m			
Ste	einstoßen								
	nner (St 15 kg)								
	71 kg								
1.	Renner	Uwe	71	66,9	TSG Mutterstadt	5,81 m			
2. 3.	Heinzel Strub	Joachim Alexander	46 85	68,5	TSG Mutterstadt TSG Mutterstadt	5,32 m			
3. 4.	Renner	Hendrik	85 81	60,8 70,9	TSG Mutterstadt	5,03 m 4,77 m			
5.	Samel	Stefan	77	64,0	TSG Mutterstadt	4,63 m			
			-	,-		.,23			
bis 77 kg									
1.	Ulajew	Dimitri	85	76,8	TV Hahnenbach	8,84 m			
2.	Kneschk	Dietmar	51	77,0	TSG Mutterstadt	5,25 m			
	83 kg	Eronz	64	70 4	TCC Mustanatadt	C 25			
1.	Pauly	Franz	64	78,1	TSG Mutterstadt	6,35 m			

22. April 2006 3

Rhld	RhldPfMstr. RKS Männer/Frauen					Sportpark Mutterstadt		
2.	Simon	Helmut	80	80,1	TV Hahnenbach	6,28 m		
	00 1							
DIS 1.	90 kg Doppler	Sven	81	88,9	TSG Mutterstadt	8,90 m		
	Steinfurth	Klaus	51	87,0	TSG Eppstein	8,41 m		
2.	Zachrau	Gerhard	49	88,7	TSG Mutterstadt	6,77 m		
3.	Luckmann	Günter	48	88,6	TSG Mutterstadt	5,29 m		
l. ! .	00 1							
DIS 1.	98 kg Hähner	Andreas	60	96,0	TV Maikammer	7.02 m		
1. 2.	Becht	Markus	60 79	93,4	TSG Mutterstadt	7,02 m 5,16 m		
3.	Stahl	Hansjürgen	49	91,0	TSG Mutterstadt	4,97 m		
J.	Starii	riansjurgen	43	31,0	100 Matterstaat	4,97 111		
übe	r 98 kg							
1.	Gundermann	Norbert	56	104,0	TSG Mutterstadt	7,09 m		
2.	Bertram	Thomas	58		TV Hahnenbach	6,76 m		
3.	Lang	Wjatscheslaw	88		TV Hahnenbach	6,47 m		
4.	Schwabbacher	Rolf	50		TV Hahnenbach	4,98 m		
5.	Weinhold	Roland	63	114,8	TSG Mutterstadt	4,34 m		
Fra	uen (St 5,0 kg)							
bis 58 kg								
	keine Teilnehmer	rinnen						
bis	68 kg							
1.	ldt	Natalie	87	67,8	TG Konz	8,75 m		
2.	Heene	Melissa	90	59,4	TSG Mutterstadt	7,63 m		
bis	78 kg							
	keine Teilnehmer	rinnen						
übe	r 78 kg							
	Scheibel	Bärbel	59	89,5	TSG Mutterstadt	7,13 m		
				00,0		.,		
wJB (St 5,0 kg) (keine Meisterschaft)								
	65 kg Heene	Melissa	00	EO 4	TSC Muttoratadt	6 90 m		
1.	ricerie	เงเษแรรส	90	J9,4	TSG Mutterstadt	6,89 m		
wSB (Ha 3,0 kg - Gw 3,0 kg - St 3,0 kg) (keine Meisterschaft)								
übe	r 50 kg							
1.	Heene	Jasmin	94	51,1	TSG Mutterstadt	5,81 m		

Hammerwurf (keine Meisterschaft)

Männer (Ha 7,26 kg) bis 71 kg

2.0	, , ,,,					
1.	Renner	Uwe	71	66,9	TSG Mutterstadt	23,44 m
2.	Heinzel	Joachim	46	68,5	TSG Mutterstadt	18,08 m
3.	Strub	Alexander	85	60,8	TSG Mutterstadt	17,48 m
4.	Renner	Hendrik	81	70,9	TSG Mutterstadt	14,14 m

22. April 2006 4

RhldPfMstr. RKS			Ma	änner/F	rauen	Sportpark Mutterstadt	
5.	Samel	Stefan	77	64,0	TSG Mutterstadt	13,70 m	
bis	77 kg						
1.	Ulajew	Dimitri	85	76,8	TV Hahnenbach	48,08 m	
2.	Kneschk	Dietmar	51	77,0	TSG Mutterstadt	25,39 m	
hic	92 ka						
1.	83 kg Pauly	Franz	64	78,1	TSG Mutterstadt	48,80 m	
2.	Simon	Helmut	80	80,1	TV Hahnenbach	28,28 m	
hio	00 ka						
1.	90 kg Doppler	Sven	81	88,9	TSG Mutterstadt	40,70 m	
2.	Zachrau	Gerhard	49	88,7	TSG Mutterstadt	39,43 m	
aK		Klaus	51	87,0	TSG Eppstein	32,19 m	
3.	Luckmann	Günter	48	88,6	TSG Mutterstadt	17,92 m	
				,-		,•=	
bis	98 kg						
1.	Hähner	Andreas	60	96,0	TV Maikammer	24,79 m	
2.	Becht	Markus	79	93,4	TSG Mutterstadt	19,38 m	
3.	Stahl	Hansjürgen	49	91,0	TSG Mutterstadt	15,48 m	
übe	er 98 kg						
1.	Gundermann	Norbert	56	104,0	TSG Mutterstadt	35,79 m	
2.	Bertram	Thomas	58	-	TV Hahnenbach	33,16 m	
3.	Lang	Wjatscheslaw	88	114,6	TV Hahnenbach	23,95 m	
4.	Schwabbacher	Rolf	50	139,6	TV Hahnenbach	21,08 m	
5.	Weinhold	Roland	63	114,8	TSG Mutterstadt	17,03 m	
Fra	uen (Ha 4,0 kg)						
bis	58 kg						
	keine Teilnehmer	rinnen					
bis	68 kg						
1.	ldt	Natalie	87	67,8	TG Konz	43,97 m	
2.	Heene	Melissa	90	59,4	TSG Mutterstadt	41,87 m	
bis	78 kg keine Teilnehmer	innon					
	keine reimenmer	innen					
übe	er 78 kg						
1.	Scheibel	Bärbel	59	89,5	TSG Mutterstadt	32,50 m	
wJB (Ha 4,0 kg)							
bis 65 kg							
1.		Melissa	90	59,4	TSG Mutterstadt	40,88 m	
,,,c	D (Uo 2 0 km)						
wSB (Ha 3,0 kg) über 50 kg							
1.	Heene	Jasmin	94	51,1	TSG Mutterstadt	19,73 m	
••	. 100110	Jaonini	J-7	J 1, 1	. So mattorotaat	10,70 111	

22. April 2006 5